imperio notorie subditum et subjectum, coram nobis in judicio personaliter coniparcntcm, nobis

super boeretica pravitate hujusniodi detectum et delatum, ac per nostram diocesim CantuariiB

antedictae notorie et publice in ea parte apud bonos et graves diffamatum, ex oflicio mero rite et

canonice procedentes, auditis et intellectis, visis et cognitis, rimatisque ac matura deliberatione

discussis et ponderatis dicti negotii nieritis, servatisque in omnibus et per omnia in eodem negotio

de jure servandis ac quomodolibet requisitis, pro tribunali sedentes, Christi nomine invocato, et

solum Deum prjB oculis habentes : quia per acta, actitata, deducta, probata, et exhibita coram nobis

in eodem negotio invenimus te per probationes legitinias coram nobis in hac parte judicialiter

factas nonnuUos et varios errores, ha;reses, et damnatas opiniones, juri divino, et ecclcsiastico

obviantes, contraries, et repugnantes, contra fidem orthodoxam, deterniinatam, et observatam,

tenuisse, credidisse, atiirniasse, prsedicasse, et dogniatizasse, et pra'sertim contra sacranienta

altaris, seu eucharistiae, pa'nitentise, ordinis, et alia sacranienta et sanctsematris ecclesia; dogmata:
et qiiamvis nos Christi vestigiis inbaerendo, qui non vult mortem peccatoris, sed magis ut conver-

tatur et vivat, ssepenumero conati fuimus te corrigere, ac viis et niodis Ileitis, et canonicis, quibus

potuimus aut scivimus, ad fidem orthodoxam per uiiiversalem catholicam et ai)ostolicam eccle-

siam determinatam et observatam, ac ad unitatem ejusdem sanctae matris ecclesia; reducere,

tamen invenimus te adeo dura? ccrvicis, quod tuos errores et haereses hujusniodi nolueris sponte

et incontinenti contiteri, nee ad tidem catholicam et unitatem sanctae uiatris ecclesiae antedictas

debite reverti et redire, sed tanquam iniquitatis et tenebrarum filius in tantum indurasti cor

tuum, ut non velis intelligere vocem tui pastoris tibi paterno compatientis aflectu, nee veils piis

et paternis monitionibus allici, ncc salubribus reduci blanditiis : nos vero nolentes quod tu qui

jniquus es fias nequior, et gregem doniinicum in futurum tUEe haereticEB pravitatis labe (de quo
plurimum tiniemus) inficias, idcirco de consilio jurisperitorum nobis in hac parte assistcntium

cum quibus communicavimus, te Willielmum Carder prajdictum, demeritis atque culpis per

tuam damnabilem pertinaciam aggravatis, de et super hujusmodi detestabili hsretictP pravitatis

reatu convictum, et ad ecclesia: unitatem pcenitentialiter redire nolentem, ha-reticum haereticisque